
Monika J. (bibishop) ID 25498 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
  PŘI OBJEDNÁVCE NAD 3000,- DÁREK + POŠTOVNÉ ZDARMA !!!
  NOVÉ ZBOŽÍ -SKLADOVÁ DOSTUPNOST 14DNÍ
  NEREGISTROVANÝM ZÁKAZNÍKŮM NEPRODÁVÁM- po špatných zkušenostech
  Registrace zabere pár minut a poté můžete nakoupit

  REZERVACE:
  Zboží rezervuji maximálně týden (po dohodě možno déle ). Po této době většinou bez upozornění zboží uvolňuji zpět do
prodeje. Čekám na zprávu do 48h - info o platbě , poté co odešlu podklady k platbě. Hromadí se mi nezaplacené objednávky,
proto objednávku bez ohlášení po 48h ruším.

  PLATBA:
  Platba předem na účet č. 176907394/0300 pod přiděleným variabilním symbolem z důvodu identifikace platby. Ve
výjímečných případech- po dohodě na dobírku.

  POŠTOVNÉ: OD 1 LEDNA ZDRAŽENÍ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Dle tarifů České Pošty. menší 46kč, větší 65kč, balné si neúčtuji
  Na dobírku posílám menší balíček zhruba za 100, větší za 120 Kč.

  ODESLÁNÍ A DORUČENÍ:
  Zboží na skladě odesílám maximálně do dvou dnů od připsání platby na účet, v případě objednávky MAX.do 3 týdnů.

  REKLAMACE:
  zboží je možno vrátit v původním stavu !!! do 14 dnů od uskutečnění prodeje.
  Na nové zboží vystavuji fakturu či paragon (na vyžádání) a vztahuje se na něj záruční doba 2 roky od převzetí zboží.

  Objednávky vyřizuji většinou každý všední den večer.
  Zcela výjímečně se může stát, že objednávky nemůžu vyřídit , např. z důvodu nemoci nebo nefunkčnosti internetu, prosím o
strpení, určitě se Vám ozvu jak jen to bude možné.

  Starší věcičky, které prodávám jsou jen po mé dcerce
  Vše je ve velmi dobrém stavu a případné závady jsou v popisu a detailně nafocené.

  NOVÉ ZBOŽÍ můžete objednávat, ikdyž už je pod fotografií zájemce. Nového zboží je vždy možno objednat i více kusů.

  Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

  PROSÍM NAPIŠTE MI, ZDA BYL BALÍČEK DORUČEN V POŘÁDKU. Pokud jste spokojeni, napište mi to do hodnocení. Děkuji

  monikajuhaszova@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

